A Unidade Descentralizadora autoriza a realização de despesas com custos operacionais necessários à consecução do objeto do TED?

( x )Sim ( )Não

O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado: Administração financeira e executiva do projeto por Fundação de apoio da universidade.

Valor de R$ 1.232.665,20 (um milhão, duzentos e trinta e dois mil seiscentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos), destinado ao pagamento de custos indiretos vinculados à execução do projeto, correspondendo a 8 %, sob a gestão da Fundação Guimarães Duque.

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Metas Ações Unidade de
Medida Quantidade Valor Unitário (R$) Valor Total (R$) Início Fim